PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2014 № 75
	Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2015-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004. N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2015-2020 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин